
 

 

UCHWAŁA NR XII/208/2025 

RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika OSP za wykonywanie 

określonych zadań oraz sposobu ustalenia ekwiwalentu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) art. 15a dnia 17 grudnia 2021 r. ustawy z dnia 21 lutego 2025 r. 

Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy o ochotniczych 

strażach pożarnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 244), Rada Gminy Kobierzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego za udział strażaka ratownika OSP: 

1) w zabezpieczeniu imprezy kulturalno-oświatowej, rekreacyjno-sportowej pod względem ochrony życia, 

zdrowia, mienia i środowiska w kwocie 32 zł za każdą rozpoczętą godzinę; 

2) w zawodach sportowo-pożarniczych organizowanych zgodnie z obowiązującym regulaminem OSP 

w kwocie 20 zł za każdą rozpoczętą godzinę; 

3) w wyjazdach gospodarczych na wniosek Wójta Gminy Kobierzyce w kwocie 32 zł za każdą rozpoczętą 

godzinę liczoną od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kobierzyce: 

Wiesław Szwed 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 2604


		2025-05-23T09:54:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




